Ec

Dii

Dii facerent possem, simili, cultissime vates,
 Ipse quoque ornarem funus honore tuum.
 Sed mihi cum juveni desint in carmina vires,
 Manibus & nequeam scribere digna tuis:
 Haec precor ah saltem mea sit tibi grata voluntas;
 Sic tua suspensus contegat ossa lapis.
 Et lapidem juxta laurus pulcherrima furgat,
 Quae sit honoratis semper odora comis.
 Qua residens dulces iteret Philomela querelas,
 Semper & hanc circum plurima cantet avis.
 Ut tua praeteriens olim monumenta viator
 Sentiatur Aonias hic habitare Deas.
 Atque locum venerans cineri nova ferta ministret;
 Hisque legat brevibus carmina caesa notis:
 Lotichio, eximio Medico, eximioque Poëtae
 Extincto Charites hanc posuere domum:
 Quamque vides laurum tumulo super impendentem
 Transtulit Aonidum huc ex Helicone Pater.
 Caetera Sturmerus dedit ornamenta: Camenae
 Vatis custodes ad pia busta sedent.

Heidelbergae, Anno Domini M. D. LX.

JOANNES POSTHIUS JOANNI.
 HAGIO MED. DOCTISS. S.

S^Uppressurus eram carmen juvenile, quod olim
 Effudi in maesto funere Lotichii.
 Hoc tu care vetas, Hagi, vetat umbra Poëtae,
 Nec pia Sturmeri cura favorque sinunt.
 Cedo igitur, vobis quia sic placet, ut mea, quamvis
 Sit rudis, in lucem Musa novam redeat.
 Ne videar nostro plus consuluisse pudori,
 Quam laudi ac famae, culte Secunde, tuae.

Wirtzeburgi, Anno Domini M. D. LXXXIV.

I. N.

I N E U N D E M E J U S D E M
P E T R I L O T I C H I I S E C U N D I
 OBITUM, FRANCISCI MODII BRUGENSIS ELEGIA.

Bis decies magnum Sol circumvolvitur annum:
 Adde annos gyro de breviore duos:
 Cum sacer ille Heliconiadum Phoebique sacerdos
 Prima suae gentis gloria Lotichius,
 Parcarum imperio, hoc, nisi me sententia fallit,
 Ad plures ipso jussus abire die est.
 Et cessatis adhuc segnes in vota, Poëtae,
 Tam sanctam vobis rite piate animam?
 Tuque adeo ante alios, Posthi cultissime, cuius
 Sunt maesta illius lumina clausa manu.
 Ulro cui citharam ille suam, docilesque cicutas
 Tradidit, Aonio non renuente Deo:
 Et dixit moriens: tu nunc haec alter habebis
 Posthi, macte meis invidiose bonis:
 Dicensque in te sic sese insinuavit, ab illo
 Lotichii ut solo cooperis ore loqui:
 Annua nonne refers soliti libamina honoris,
 Testatus memorem vatibus esse fidem?
 Si bene te novi, jamdudum totus in uno hoc,
 Manibus & vino & lacte operatus ades.
 Nec pietas tua te tam festa luce prophanis,
 Sat scio, permittit deditum in officiis.
 Jungam igitur lacrimas, solitum testamen amoris:
 Et de non longis segmina curta comis.
 Ac tibi pro me etiam meminente Secunde, querela
 Nunc maestus faciam, nunc faciam lacrimis.
 Itis, ante diem proprio quod funere rapto
 Mellea vox medio sic stetit icta sono:
 Ad vada cygnei ut, fati secura, Caystri,
 Cum cadit, inque ipso funere cantat avis.
 Illa, quod misero optatos mihi cernere vultus
 Tam cari haud saltē nominis ante fuit.